РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117

муниципального образования город Новороссийск
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»

_________________________________________ ул. Первомайская, 10_________________________________________

ПРИКАЗ
«О прибытии воспитанника»

От 10.10.2016г. № 117
В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования В МАДОУ детский сад №10
«Вишенка», утвержденными приказом заведующей от 15.05.2014 № 03
ПРИКАЗЫВАЮ:

5.Зачислить в списки группы № 5 с 10.1 0.2016г.:
№

ФИ ребенка Дата рождения
Родительская
оплата

1 Огнев Лев 01.04.2014 100%

Основание: направление Управления образования муниципального
образования города Новороссийска № 1150-м от 10.09.2016 и личное
заявление Огневой Е.В., договор от 10.10.2016№ 94/16

3. МБУ ЦБ У О сделать расчет и производить начисления.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

I

О.Ю.Журавко